TULOKSET 17:12
SML:n piiriottelu PS-KS 3.3.2012 Kuopio
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ILMAHIRVI tdmén tuotteen omistaa Markku Jetsonen
sarja etunimi sukunimi piiri ak. Ik. lopputulos ratkol
M

1 Markku Jetsonen PS 94 95 189
2 Keijo  Aalto UM 91 92 183
3 Markus Brandt PS 94 85 179
4 Kari Aikis KS 93 &3 176
5 Jukka Kiimalainen PS 81 &7 168
6 Tenho Ruotsalainen PS 87 81 168
7 Touko Kauppinen KS 81 84 165
8 Hannu Kuosmanen PS 78 86 164
9 Kaarlo Saarento PS 77 84 161
10 Heikki Kinnunen PS 83 78 161
11 Teemu Ruotsalainen PS 76 0 76
12 Janne Matikainen PS 72 0 72
13  Tuomas Repo PS 72 0 72
14 Toni Liikanen PS 69 0 69
15 Mika Mankinen PS 66 0 66
16 Raimo Hurskainen KS 62 0 62
M50

1 Matti  Résidnen PS 79 77 156
2 Veijo  Heittola KS 70 80 150
3 Jorma Karhunen PS 70 73 143
4 Eero Huttunen PS 61 79 140
5 Jari Hurskainen  KS 63 58 121
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ILMAHIRVI

sukunimi

sarja etunimi

Mo60

1 Hannu

2 Martti

3 Pekka

4 Pauli

5 Heimo

6 Eero

7 Veijo

8 Veikko

9 Pentti

10 Martti

11 Matti

M70

1 Markku

2 Seppo

3 Erkki

4 Otto

5 Tapio

6 Olavi

7 Pentti

8 Matti

N

1 Anu

N50

1 Arja
Kaija

Viljakainen
Kosonen
Miettinen
Konttinen
Kauppinen
Kekildinen
Iivarinen
Hakala
Hamaldinen

Silvennoinen

Maikinen

Laine
Dahlqgvist
Kinnunen
Kuosmanen
Huttunen
Mikéaridinen
Ollikainen
Kadridinen

Kunranta

Hakala
Hayrinen

tdmén tuotteen omistaa Markku Jetsonen

1k.

lopputulos ratkol

piiri ak.

SS 90
PS 88
PS 87
PS 85
PS 84
KS 76
PS 75
KS 75
KS 72
KS 66
KS 63
KS 70
PS 70
PS 77
PS 70
PS 71
KA 62
PS 59
PS 35
PS 83
KS 64
PS 64

92
87
85
70
61
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75
66
64
55

56

80
64

182
175
172
155
145
76
75
75
72
66
63

146
145
143
134
126
62
59
35

139

144
128
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ILMAHIRVI

sukunimi

sarja etunimi

S15

Heikki
Sami
Elli
Markus
Lassi
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S17

1 Juuso
2 Sakari

S20

[E—

Olli
2 Katri

Jetsonen
Jetsonen
Risidnen
Korkea-aho
Partanen

Viaitiainen
Hurskainen

Paananen
Hurskainen

tdmén tuotteen omistaa Markku Jetsonen

piiri ak.

PS 75
PS 71
PS 64
KS 66
PS 63
PS 88
KS 78
PS 90
KS 70
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Ik. lopputulos ratkol
78 153
76 147
79 143
68 134
69 132
89 177
80 158
86 176
75 145

o O



